VOORPROGRAMMA

Datum aanvraag: 19/12/2014

voor een zwemwedstrijd onder de reglementen van de FINA/KBZB/VZF

Antw O VI.Bra O Limb X O-VI 0 W-VI O
Voorzitter : Naam :

C.V.nr:
Kamprechter : Naam : MARTENS Jean

C.V.nr: Dmb/10285/61

Goedgekeurd voor het VSB op 19/12/2014

door Goossens Maurits

Goedkeuring dubbelzwemmen: NVT O JA X NEEN O

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Naam :
C.V. nr. : HZS/10433/65

Starter :

BYNENS PATRICK

Organisator (club afk.) : HZS

Datum wedstrijd : 12.04.2015

Zwembadgegevens
Naam :Stedelijk zwembad

Naam : Adres: Elfde Liniestraat 21
C.V.nr.: 3500 Hasselt
Aantal banen 4 O506 X 80100
Jurysecretaris: Naam : GEELEN JACQUELINE Lengte : 25 X 50 O
C.V. nr.: ZCM/20192/52 Tijdopname A.E.l. O S.A.E.l/Manueel X

Naam :
C.v.nr.:

Medische dienst: Extra redder

Aanvraag dubbelzwemmen': JA X NEEN O
Baanbreedte (optioneel) : 2,33 m

! toegelaten voor wedstrijden met ENKEL 800m — 1500m (alle

categorieén) en/of 400m vs (enkel 9-10-jarigen) op het programma.

INSCHRIJVINGEN e-mailen naar:
Naam: GEELEN JACQUELINE Uiterste datum
E-mail: jacquelinegeelen @telenet.be voor inschrijven (max 4 weken vé6r wedstrijddatum) 02.04.2015
Tel/ GSM  089.865494 voor afmelden (max 72 uur véér 1% wedstrijd) 08.04.2015 om 9.15 uur
WEDSTRIJDGEGEVENS
Aard van de wedstrijd:

Internationaal @] Beker O

Nationaal @] Wisselbekerreglement toegevoegd O

Op uitnodiging X goedgekeurd op

Aanvang inzwemmen : 8.30
Aanmelden officials bij kamprechter : 8.30
Aanvang wedstrijd : 9.15

Leeftijdsverhoging toegelaten : Ja O Neen X

uur (kan worden opgesplitst afhankelijk van het aantal deelnemers)
uur (ten laatste 45 minuten voér de aanvang)
uur

Zie wedstrijdreglement O

Max. aantal starten per zwemmer : 1 Onbeperkt : O

Prijzen :
3 Medailles

Zie wedstrijdreglement O

O  per leeftijdsjaar voor 9 en 10-jairgen

O  per leeftijdsjaar
X per leeftijdscategorie

O overjaren/ categorieén heen
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NAAM VAN DE WEDSTRIJD : MEMORIAL RUDI JORIS

Wed. Afstand Stijl Geslacht Leeftijden”
Nr. M/V /G
400 m Vrije slag GEMENGD 9-10
800 m Vrije slag \ 11-12/13-14/15-16/17-18/19+

1
2

3. s e
4.l
5.l
6.
7o s
8.
9
1

0. ch
11,
12,
13, el
14,
15, Ll
16, h
17
18.
19 L
20.
21,
22. i e,
23.
24.
25.

' Gemengd is enkel toegelaten voor 9 en 10-jarigen. Een gemengde aflossingsploeg (ook bij de 9 en 10 jarigen) moet steeds
2 zwemmers hebben van elk geslacht.
?Keuze uit : 9-10/11-12/13-14/1 5-16/17-18/19-19+/Open of combinaties van 11 t.em. 19 en ouder

Pauze na wedstrijden : 2
Vrije tekst:

Indien het aantal inschrijvingen te groot is om de wedstrijd te laten plaatsvinden binnen de reglementaire tijdsduur, zal er met 2
zwemmers(sters) per baan gezwommen worden.

De deelnemende clubs worden gevraagd om bij de inschrijvingen een aparte lijst op te geven met vermelding van de zwemmers(sterts) die
op objectieve basis in aanmerking komen voor het zwemmen van een Provinciaal record, Vlaams record of een Belgisch jeugdrecord.
Deze zwemmers(sters) zullen ingedeeld worden in aparte reeksen waarin in normale omstandighden wordt gezwommen met name één
zwemmer(ster) per wedstrijdbaan.

STARTGELD: € 3,70 per start
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PRIJZEN:
Naast medailles per categorie, worden volgende prijzen voorzien:
Bij wedstrijd 2 800m vrije slag Dames (é¢én klassement over de categorién heen):

Iste plaats € 25
2de plaats € 15
3de plaats € 10
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